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Referencia:

Estructura de material estratificado con revestimiento plastificado
1cajón con apertura total 110% y cierre suave, 
Colores a elegir: blanco, gris, pistacho, azul, morado, rojo
Puertas con sistema de cierre amortiguado
Un estante interior
Tirador tipo uñero en aluminio
Cuatro patas en acero inoxidable, regulables

Medida fondo 
Medida ancho: 
Altura: 
Altura patas: 
Frente cajón: 
Medidas puerta: 

60 cm
65 cm
85 cm
15 cm

13,7 cm
55,8 x 32,3 cm
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